Siennicki Dr. J .  G. .1887. s. 38.
— dm m  offid'i jux ta  ritum breviarr. 

Sacri ordinis Praeclicatorura. Pro an. 
1793. B. w. m. w 8ce, kart nlb. 18.

Krasińs
—  officii divini, et m issarum , ad 

usum CC. RR. Scholarum Piarum  in 
dioecesi Posnaniensi pro anno Domini 
1784. Varsaviae. w See, ark. nlb. D 4.

. agiell.
—  Toż:.... pro anno Domini 1787. 

Varsaviae w  8ce, ark . D+. Jagiell.
—  Toż: .... pro anno Domini Bis- 

sextili 1788. \  arsaviae. w 8ce; ark. D8.
, Jagiell

DIRECTORIUM. DIRXANOWSKL. 227

—  T o ż : .... pro a. 1739, 1790, 1791, 
1792, 1793.

—  T o ż :.... in Dioecesi Posnaniensi 
et Varsaviensi. Pro anno Domini 1794. 
Varse.viae. w 8ce, ark. H 6. ‘jag ie ll.

— Toż' ... pro a. 1795, 1796, 1797,
1798.

—  Toż: .... pro anno embolismali
1799. Varsaviae. w 8ce, ark. nlb. C10-

1 Jagiell.
—  offio" divini recitandi et sacro- 

rum faciendorum iuxta rubricas Bre 
viarii et Missalis Roman i nec nor de- 
cre ta (tak) S. R. C. in annum aerae 
vulgaris Cbristianae MDCCLXV. 1mü 
post intercalarem usui Collegii Calis- 
rienus S. J. accommodatum. CalLsii, 
typis Collegii Soc. Jesu, (1765). w 8ce, 
ark . nlb. F 5. Jagiell.

— divini officii pro Patribus So
cietatis Jesu. Dotniciliorum Cracovien- 
sium in annum Dommi M DCCLXVI.
(1766) secundum post Bissextilem. (Tu: 
Revolutiones anni. Fe sta mobilia). Cra- 
Coviae, typis Universitatis. w 8ce, ark. E 4.

Jagiell.
—  officii divini ac missarum ad 

Usum Patrum  Societatis Jesu Cracoviae, 
Crosnae et Brestae degentium, juxta 
Rubricas Breviarii et Mibsalis Romani 
nec non decreta S. R. C. in annum Do
mini M DCCLXXI. (1771) post Bissex
tilem, tertium. (tu idą: Revolutiones 
anni. Festa mobilia). Bez wyr. m. dr. 
w 8ce, arkuszy przeszło D6. Jagiell.

—  divini officii pro anno Domini 
M DCCLXVII. (1767) tertio post bis
sextilem usui Patrum  Societatis Jesu 
Cracoviae Maioris Poloniae ju x ta  ru
bricas Breviarii Romani et Decreta S. 
Rit Congregationis accommodatum Su- 
pe.iorum permissu Calissii, typis col- 
legu Societatis Jesu. w 8ce, ark. G, 
i Festa k. 2. Dies fixae k. 2. ja g ie l l .

_ —  pro anno M D CCI.X V III. (1768) 
Bissextili, usui PP. Societatis Jesu per 
Archi Diaecesim Gnesnensem accommo
datum. Superiorum permissu. Calissii, 
typis Collegii Societatis Jesu. w 8ce, 
ark. nlb. F r,  Jatriell.

—  offici. divini et missarum iuxta 
rubricas Breviaiu ac Missalis Romani 
nec non Decreta S. R. C. usu Patrum  
Societatis Jesu Collegii Posnamensis 
accommodatum In  annum Domini 
M DCCLXV. (1765) post Bissextilem 
et Embolismalem primum eaitum. (Tu 
oznaczone: Revolutiones annuae. Festa 
mobilia). Posnaniae, typis S. R. M. 
Clarii Collegii Soc. Jesu , anno D ni 
1765 w 8ce, ark. nlb F 8. Jag ieil